



Słupsk, dnia 14.11.2023 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Dostawa leków”- nr postępowania 112/PN/2023**

Sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr 7 z dnia 13.11.2023 r.

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi **na pytanie nr 7** z dnia 13.11.2023 r. w następujący sposób:

Jest:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Części nr 6 Filgrastymu w wielkości opakowania x 5 ampułkostrzykawkę z przeliczeniem opakowań odpowiednio: w pozycji 1 na 19 opakowań handlowych, w pozycji 2 po zaokrągleniu w górę - na 48 opakowań handlowych?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

Powinno być

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Części nr 6 Filgrastymu w wielkości opakowania x 5 ampułkostrzykawkę z przeliczeniem opakowań odpowiednio: w pozycji 1 na 19 opakowań handlowych, w pozycji 2 po zaokrągleniu w górę - na 48 opakowań handlowych?

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający wymaga wyceny:

Poz. 1 - 95 op x 5amp-strzykawkę

Poz. 2 - 239 op x 5amp-strzykawkę


KIEROWNIK
Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
Piotr Feszak